
 

 Zarządzenie Nr 210/2009   
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 5 października 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
 zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Przenosi się kwotę 110.910,00  zł, w wydatkach budżetu miasta w zakresie zadań własnych zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

      § 2 

W układzie wykonawczym budżetu miasta dokonuje się zmian wynikających z zapisu § 1 niniejszego 
zarządzenia zgodnie z załącznikiem nr 2. 

      § 3 

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę nagród dla nauczycieli z 
okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Zastępca Burmistrza 
mgr Anna Ślagórska 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 110 910,00 110 910,00

80101 Szkoły podstawowe 60 669,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 60 669,00 0,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 60 669,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 471,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 471,00 0,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 471,00 0,00

80104 Przedszkola 22 073,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 22 073,00 0,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22 073,00 0,00

80110 Gimnazja 27 697,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 27 697,00 0,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 27 697,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 110 910,00

Wydatki bieżące w tym: 0,00 110 910,00

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00 110 910,00

110 910,00 110 910,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Oświata i wychowanie

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 210/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5.10.2009r.



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 110 910,00 110 910,00

80101 Szkoły podstawowe 60 669,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 51 485,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 12 230,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 16 525,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 9 420,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 13 310,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 922,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 1 891,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 2 555,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 1 434,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 2 042,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 262,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 300,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 405,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 231,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 326,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 471,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO

Oświata i wychowanie

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 210/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 5.10.2009r.

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK



80104 Przedszkola 22 073,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 18 754,00 0,00

Przedszkole Nr 1 2 989,00 0,00

Przedszkole Nr 4 2 175,00 0,00

Przedszkole Nr 5 2 700,00 0,00

Przedszkole Nr 7 2 495,00 0,00

Przedszkole Nr 9 3 325,00 0,00

Przedszkole Nr 10 2 395,00 0,00

Przedszkole Nr 11 2 675,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 860,00 0,00

Przedszkole Nr 1 455,00 0,00

Przedszkole Nr 4 336,00 0,00

Przedszkole Nr 5 411,00 0,00

Przedszkole Nr 7 380,00 0,00

Przedszkole Nr 9 506,00 0,00

Przedszkole Nr 10 365,00 0,00

Przedszkole Nr 11 407,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 459,00 0,00

Przedszkole Nr 1 73,00 0,00

Przedszkole Nr 4 53,00 0,00

Przedszkole Nr 5 66,00 0,00

Przedszkole Nr 7 61,00 0,00

Przedszkole Nr 9 81,00 0,00

Przedszkole Nr 10 59,00 0,00

Przedszkole Nr 11 66,00 0,00



80110 Gimnazja 27 697,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 23 510,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 6 850,00 0,00

Gimnazjum Nr 2 9 920,00 0,00

Gimnazjum Nr 3 6 740,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 611,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 1 059,00 0,00

Gimnazjum Nr 2 1 510,00 0,00

Gimnazjum Nr 3 1 042,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 576,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 168,00 0,00

Gimnazjum Nr 2 243,00 0,00

Gimnazjum Nr 3 165,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 110 910,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 94 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 454,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 307,00

110 910,00 110 910,00ZMIANY OGÓŁEM


